4. Ab omnibus conventus individuis cuncta manualia, libros, rationes, in summa: quaevis scripta, quae de annualibus perceptionibus et erogationibus aliquid, ut ut adeo confuse, ut ad rectam combinationem deveniri vix possit, continent, sine omni exceptione accepimus, quorum elenches una cum ipsis libris et manualibus inferius ad punctum 41. exhibebitur.

5. Ad cassae revisionem sive paratae pecuniae numerationem processimus, cuius inventae specificationem sub N, quietantiam vero intuitu resignationis sub O adnectimus. Reperimus quidem apud sacristanum ex stipendiis etiam 17 florenos 2 cruciferos, siquidem autem pecunia talis pro sacris, respective iam lectis, respective legendis ordinata fuisset, in absentia domini abbatis, ad vicinam possessionem recte eotum divertentis, patri priori iuxta recogni-

tionem sub P adnexam restituimus. Et quia praemissae sub N contentae pecuniae exigitas occasionem praebuisset ad id resciendum, qualis remanentia ex priorum annorum perceptionibus moderno patri procuratori Fabiano tempore in se assumpti ratiocinii in perceptionem sumenda translata fuerit, ideo potissimum, quod ex rationibus per eum praesentatis nihil recti eatenus erui potuerit, iniunximus illi, ut aut sibi consignatam remanentiam legitimet, aut vero, si traditam non habuisset, sed prior ratiocinans retinuisse, per talem legitimandam nomine istius commissioni referat; ad qualia quae sita quid dominus abbas scriptae declarationis exhibuerit, sub Q patet; plus facere non potuimus.

6. Respectu activorum capitalium obligatorias prima statim abolitionis die ad nos receperimus, successive etiam earundem consignationem a domino abbe expetiimus, quam sub R producimus, eiusmodi capitalia cum unius ordinis exiguo debito nobis indictato in duas classes, proprias quippe et foundationales, distribuimus easque sub S et T advolvimus.

7. Foundationum capitalia quales obligationes habeant, tabella sub U remonstrat, quas et in puncto immediate praecedente attactas obligatorias regio salis officio Dömölkiensi penes inventarium consignatas iamque ad generale etiam Budense officium solutorium transpositas, quietantia sub V docet. Nota: In tabella fundationalium capitalium cum obligatoriis praevie excelsa consilicio locumententali regio hungarico submissa inque eiusdem ultima rubrica respectu florenorum 210 per errorem contigit, quod oleum usque 16. Februarii anni currentis 1787 praestitum fuisse notatum non fuerit, id quod in hic exhibitis tabellis sub U suppletum habetur.

8. Activae restantiae sub W conscriptae, incassatae ac frumentario, ut in perceptio-
nem summat, assignatae, docente quietantia sub X, adeoque